

ЗАТВЕРДЖЕНО
Секретар міської ради
_____ Дмитро ВАСИЛЬЄВ

Додаток
до рішення сесії
міської ради 8 скликання
від _____ 2021 року № _____

Перелік
матеріальних цінностей, що передаються до державної власності

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна, грн.	Сума
1	2	3	4	5	6
1	Мийка вис. тиску Vortex 2200Вт макс	шт	1	6439,20	6439,20
2	Електропила ланцюг. Grunhelm GES23-40B	шт	3	2300,04	6901,20
3	Електропровід ПВС 2х2,5 Інтеркабель 8544	пог.м.	100	28,08	2808,00
4	Рохла 2500	шт	1	11349,60	11349,60
5	Морозильна скриня Prime CS 25141 M	шт	2	8900,40	17800,80
6	Зварювальний апарат Sturm AW97I275D 275A+Маска AW97A4WH	шт	1	4272,00	4272,00
7	Коробка дер-на ПВХ вільха Преміум 100х22 універ	компл	72	305,55	21999,60
8	Дверне пол Вільха п/ск 60 (Херс)+СКЛЮ	шт	8	829,80	6638,40
9	Лиштва ПВХ бук попелястий 70мм	шт	4	148,70	594,80
10	Дверне пол Вільха п/ск 60 (Херс)+СКЛЮ	шт	15	819,80	12297,00
11	Лиштва ПВХ бук попелястий 70мм	шт	54	148,70	8029,80
12	Фарба СКАНМІКС дисперсійна Еко-Дел юкс	шт	44	385,05	16942,20
13	Фарба СКАНМІКС дисперсійна Еко-Делюкс	шт	36	385,05	13861,80

1	2	3	4	5	6
14	Світ-к лед. Lebron L-WLR 18W 4100K 1575Lm круглий 12-34-54/15-35-29	шт	70	189,75	13282,50
15	Світ-к точк 1-SPN-003-C 6W 3000K	шт	3	102,35	307,05
16	Світ-к лед LEZARD 464LPS 36Вт 6400К 595*595 + LED драйвер 36W	шт	17	565,80	9618,60
17	Бензотриммер Foresta FC-47LX +смазка д/редукторів+масло мотор 1л	шт	1	3549,45	3549,45
18	Труба проф. 15x15x2	пог.м	14	64,05	896,70
19	Труба проф. 50x50x2	пог.м	50	152,00	7600,00
21	Труба проф. 40x20x2	пог.м	40	109,40	4376,00
22	Каркас система С MIWI 3.6м осн Т-обр	шт	45	63,95	2877,75
23	Каркас система С MIWI 1.2м попер Т-обр	шт	250	17,40	4350,00
24	Каркас система С MIWI 0.6м попер Т-обр	шт	285	11,80	3363,00
25	Каркас система С MIWI 3.0м кут L-обр	шт	60	40	2400,00
26	Сам-з БУР 3.5x9,5 (клоп) (1пак-100шт)	уп	40	21,30	852,00
27	Куток перф д/ГК алюм	шт	300	13,25	3975,00
28	Дюбель ГВ борт/грибок 6x40 (1пак-100шт)	уп	10	47,15	471,50
29	Вісь для колеса тачки 20ммx130мм	шт	1	46,00	46,00
30	Ліска д/тримера 2,4мм 15м квадрат	шт	3	25,90	77,70
31	Колесо поліуритан 3,0x8 (345/65мм)	шт	1	402,50	402,50
32	Круг відріз ст 180x1.6x22 Атаман	шт	1	32,20	32,20
33	Круг зачис 180x6.0x22 АТАМАН	шт	1	94,30	94,30
34	Скоби посилені 11,3x 8мм 24- 121	уп	5	20,70	103,50
35	Круг відріз ст 125x1.0x22 Атаман	шт	20	15,55	311
36	Круг зачис 180x6.0x22 Атаман	шт	1	102,17	102,17

1	2	3	4	5	6
37	Круг пелюстковий торц 125мм №80	шт	5	24,15	120,75
38	Клей Лакрісіл Сумасшедшая липучка біл	шт	15	81,65	1224,75
39	Піна монт Belife 850мл 65л	шт	24	133,40	3201,60
40	Терка д/шліфовки 100x225мм	шт	5	51,75	258,75
41	Скоби посилені 11,3x 8мм 24-	уп	5	20,70	103,50
42	Плита Ecomin Trento 600x600x13мм	шт	540	58,65	31671,00
43	Замок врізний Апекс Т-21/S- R-CR	шт	2	772,60	1545,20
44	Дверна ручка KEDR на планці 42.323 AL	Компл	1	245,55	245,55
45	Секрет Кедр/Class M60 Z N	шт	6	127,65	765,90
46	Петля КЕДР 100*75*2.5-В4- АВ(2шт)	шт	4	113,85	455,40
47	Замок врізний Class/KEDR з ручками	Компл	23	533,60	12272,80
48	Петля КЕДР Flush 100*63*2- ВВ АВ метелик вузька (2шт)	Компл	23	110,40	2539,20
49	Цвях анкерний 6x50 (1пак- 20шт)	уп	2	75,90	151,80
50	Сам-з БУР 3.5x9,5 (клоп) (1пак-100шт)	уп	40	21,30	852,00
51	Шпак-ка Елітгіпс Сатенгіпс Д/внут/робіт/фініш 25кг	шт	20	135,45	2709,00
52	Шпак-ка Елітгіпс ізогіпс Д/внут/робіт/старт 30кг 45м/1палет	шт	22	135,45	2979,90
53	Круг зачисний 125*6.0*22	шт	2	30,50	61,00
54	Лист х/к 1,5 мм 1000x2000, 0,8 КП	шт	0,024	36889,95	885,36
55	Лист х/к 1,5 мм 1250x2500, 0,8 КП	шт	0,185	35889,95	6639,64
56	Лист х/к 2,0 мм 1000x2000, 0,8 КП	шт	0,032	36889,95	1180,48
57	Петля 24 100 мм, покращена АВ	шт	3	25,00	90,00
58	Вікно 1080x1450 (відкр)	шт	6	6630,00	39780,00
59	Вікно 1080x1450 (глух)	шт	2	5100,00	10200,00
60	Пральна машина GORENJE	шт	1	8800,00	8800,00
61	Чайник DOMOTEC A19	шт	1	300,00	300,00
	Всього				318056,90